日　　時

場　　所

講　　師

参加資格

受 講 料

参加人数

申 込 先

締 切 り

宿　　泊
※１泊8,000円程度（別途：朝食1300円の有無・駐車場800円。）

食 事 会 講師を囲んでの「夕食会（6,600円）」、希望者は「食事会」欄に記入の事

そ の 他

〒923-0942　石川県小松市桜木町104-3　TEL　0961-22-1899

北陸三県弓道連合会
会 長  水橋　美喜夫
（石川県弓道連盟会長）

北陸三県範教錬士　各位

令和６年度北陸三県範教錬士会（称号者講習会）開催案内

　早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　標記講習会を下記の通り開催しますので参加をお願いします。

記

令和６年４月 ６日（土）９：３０～１６：００

　　　　４月 ７日（日）９：００～１６：００

小松市武道館弓道場

・発熱している方、感染者と濃厚接触の可能性のある方、
　風邪気味の方は参加を控えること。
・震災割引「北陸応援割」が開始された場合は、宿泊料等割引を考慮します。

〒922-0033 加賀市大聖寺法華坊町15　木下　外治　石川県弓道連盟
　　　　　 別紙申込用紙により各県連まとめてメールにて申込のこと。
　　　　　 E-mail ：　ginfukyu-k@kagacable.ne.jp

以上

範士九段　柴田　猛　先生（茨城県）

北陸三県範教錬士会会員

2,000円（昼食代含む）

各県１５名以内、両日とも参加可能な方を優先する。

３月２０日（水）厳守

希望者は宿泊希望欄に記入の事

※希望者多数の場合は、各県で調整をお願いします。